
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

                             РЕШЕНИЕ  
 

от 09.08. 2017                           № 59                                       

с. Крутиха                                   

О внесении изменений в  решение районного Совета депутатов                       

от 16 июня 2017 года № 49 «Об утверждении  Порядка проведения конкурса 

по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края» 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Алтайского края от 04.07.2017 № 47-ЗС «О внесении 

изменений в отдельные законы Алтайского края в сфере противодействия 

коррупции»,  руководствуясь Уставом муниципального образования 

Крутихинский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

     1.Внести следующие изменения в решение районного Совета депутатов от 

16 июня 2017 года № 49 «Об утверждении  Порядка проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края»: 

     1)исключить подпункт 9 пункта 5.1 Порядка проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края;  

2)исключить пункт 8 в заявлении, являющимся приложением к Порядку 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края.  

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Обская новь».                              

     3. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникающие после истечения срока 

полномочий действующего созыва районного Совета депутатов.  

     4.Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

 
. 

Глава района                                                                                   С.П. Жданова   
 

 
 
 
 


